

KIT INRETINERE UTILAJE

I.D.: 67264659

Data publicarii 14.03.22 Coduri CPV 34913000-0 16810000-6

Pretul estimativ: 2.066,39 RON - 2.066,39 RON

Descriere: COMPONENTA = KIT INTRETINERE UTILAJE : TRACTOR , REMORCA ULEI H46-20L 3 X 159,66 = 478,99 ULEI M40-10L 1 X 92,44 = 92,44 FILTRU ULEI U-650 1 X 12,61 1= 2,61 FILTRU MOTORINA U650 DN220 2 X 5,04 = 10,08 ANCOLRA U650 1 X 58,82 58,82 SUFA OCHET-OCHET/14-4ML 1 X 105,04= 105,04 FURTUN UNFLAT ROTI 15M 1 X 100,85 = 00,85 PULVERIZATOR U650 4 X 40,34 = 161,34 SET GARNITURI P INJ U650 1 X 29,41 = 29,41 ELEMENTI PMPA INJ U650 4 X 25,21 = 100,84 SUPAPA ELEMENT U650/RABA 4 X 8,4 = 33,61 CAPTATOR PRAF U650 1 X 12,61 1= 2,61 CONTACT STOP FRANA U650 1 X 8,4 = 8,4 IMPINGATOR ELEMENT 2 X 21,01 = 42,02 INJECTOR U650 2 X 84,03 = 168,07 FILTRU HIDRAULIC U650 1 X 42,02 = 42,02 BUTON PORNIRE U650 1 X 13,45 = 13,45 BEC PARA 12V 10 X 3,36 = 33,61 BEC PARA 1341,1322 12-24 V 10 X 2,52 = 25,21 BEC FAR 12V 5 X 3,36 = 16,81 BEC CIREASA 12821CP 10 X 2,25 = 25,21 SIGURANTA TIRANT LP 1070KR M10/70 4 X 4,2 = 16,81 TIRANT CENTRAL U650 3861086 ASMB 1 X 84,03 = 84,03 ANTIGEL CON 12-5 1 X 58,82 = 58,82 APA DISTILATA 5L 1 X 7,56 = 7,56 ULEI VALVOLINE HVLP 46-20L 1 X 327,73 = 327,73